

Baboszewo, dnia 04 września 2020 r.

ZP.271.1.14.2020

Strona internetowa

www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz.1846 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ZP.271.1.14.2020 pn. „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego grupy E do budynków Gminy Baboszewo i jej jednostek organizacyjnych.**”

1. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź 1:

Obecne umowy z PGNiG są zawarte na czas określony tj. do 31 grudnia 2020 r. i nie wymagają wypowiedzenia.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną (zgodnie z pkt 10 ppkt 10 Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury VAT (zgodnie z pkt 5 ppkt 6 Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

4. Wykonawca prosi o podanie jaki jest wymagany termin płatności faktury VAT?

Odpowiedź 4:

Wymagany termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktur Zamawiającemu.

5. Wykonawca prosi o podanie nr NIP wszystkich odbiorców.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuję że wszystkie faktury należy wystawiać dla Gminy Baboszewo jako nabywcy z podaniem nr NIP 5671790440. Na fakturach nie należy wpisywać nr NIP poszczególnych odbiorców lecz tylko ich nazwę i adres (zgodnie z pkt 5 ppkt 9 Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 (zgodnie z pkt 7 ppkt 2.1) Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT (zgodnie z pkt 5 ppkt 7) Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

8. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku z ustawową zmianą opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku z ustawową zmianą opodatkowania podatkiem akcyzowym (zgodnie z pkt 7 ppkt 2.2) Istotnych postanowień treści umowy – zał. Nr 8 do SIWZ)

9. Wykonawca prosi o udostępnienie Załącznika nr 8 do SIWZ – IPU

Odpowiedź 9:

Załącznik nr 8 do SIWZ został zamieszczony na stronie Zamawiającego
https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir.przetargi?zamowienie_publiczneID=98

10. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu Rozdz. 2 ust. 4 pkt 4.1 SIWZ, poprzez dodanie zapisu : "Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2021 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodzie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o."

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapisy warunkujące rozpoczęcie dostaw gazu od pozytywnie przeprowadzonej zmiany sprzedawcy. Postępowanie przetargowe jest przeprowadzone w terminie pozwalającym na skuteczną ewentualną zmianę sprzedawcy do 31 grudnia 2020 r.

Z up. Wójta

mgr Wojciech Walder
Sekretarz Gminy